
zízNAM

o provedené kontrole p}ynového zaŤízení podle § 3 odst.3

vyhl. č ú B P č- 85/ l91B Sb,

Datum provedení kontro}y: 23. 6. - 30. 6. 2020

a přilmení pracovníka,
kontrofu proved}:

JaroslavNOLČ

Jeho podpis:

.4
'ó4L-

Rozsah kontroly - posouzeni stavu zaŤizení

(Označení, druh a technické hodnoty zaŤízeni) .

A/ Rozsah kontroIy:

a/ Posouzení stavu plynového zaŤízení od hIavniho uzávěru
až k uzávěru pIynu před spotřebiči v jednotIivých bytech.

b/ Posouzení stavu použitých uzávěrů a jejich vyzkoušeni.
c/ ověření těsnosti zaŤízení na vybraných mistech pěnivým

roztokem, nebo přístrojem GI 03 M výr. č. 5765.
d/ Provedení kontroly ovzduší.

B/ Postup kontro}y:

Kontrola těsnosti pěnivým roztokem nebo přístrojem Gf 03 M
výr. č. 5765 a prováděna u kohoutů, záviLových spojů,
svarů a prostupů zdmi.

- Kontrola ovzduší v technickém podlaží domu byla
provedena přístrojem LABORA UNTVtrRSAL dIe ČsN 3B6405

Název a sidlo organizace
(označení provozu, popř.
obj e ktu )

Společenství vlastníků jednotek
Amforová l922-I92B
Amforová 1922/I, Praha 5

AMFoRovAt922
HS 591

Jmeno
který

Záznan wyhotoven ve. ,4, .wýtíscích a obsahuje..2..strany.



C / '1'eCnnIcKe no(]noty:

H}avní uzávér plynu je dělicí šoupě DN B0 umístěné v technickém
podlaží domu č.p. 1922. Uzávěr je společný pro domy č. p. 1922,
I923, I924.
Plynovod je svařovaný, vedený pod stropem technického podJ_aži
na konzolích a závěsech. LežaLý rozvod plynu se skládá z cca
15m DN B0, 4m DN 50, 12m DN 32.
Z Ležatého rozvodu j sou vyvedeny 2 odbočky DN 32 s kohouty
K BOO DN 32 pro stoupací potrubí. Každé stoupací potrubí se skládá z 24m
DN 32,2m DN 2a. pro každý byt je vyvedena odbočka DN 20 zakonČená
kohoutem K BOO DN 20. Plynoměry;sou osazeny v tech. Šachtě v předsíni.
Bytové rozvody plynu jsou z ocelových trub DN 20 a DN 15 v délce cca 3m.
Byt ě. 11, nebyl zpřístupněn ke kontrole.

Seznam zpŤistupněných bytů je přiIožen v příloze.

Závady

V bytě č. 13, je namontovaná plynová připojovaci hadice
s prošlou záruční lhůtou, nebo v rozporu s návodem
k montáži od výrobce.
Porušení návodu k montáži od výrobce.
Návrh opatřeni: starou plynovou hadici vyměnit za nerezovou
Hadici s tepelnou odolností 650 st. celsia.
Termín: do 30. 12. 202a

V Praze dne: 2020

,.' ,/
/Z///L+-

€"ob
,rr.'- ttii,',l'.,'!,,
Q"o^,,,í,_1J- óý
%ru.".,n'


